
Iva P. (nicolette333) ID 204301 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 19:09

PODMÍNKY PRODEJE
Od 1.3.2017 pouze platby bankovním převodem, na dobírku nezasílám, platby v hotovosti nepřijímám!!!!
  Balíček odesílám okamžitě, jakmile je platba připsána na účet.
  U bot, prosím, měřte délku stélky. Pokud Vám velikost nevyhovuje, jsem ochotná vyměnit za jiné zboží, poštovné však
nehradím. Na platbu čekám 3 pracovní dny (pokud se nedomluvíme jinak), pak dávám zboží zpět do prodeje. Stává se mi, že
si neregistrovaní zákaznící naobjednávají zboží, a pak nezaplatí.
  Pokud potřebujete zboží přeměřit nebo máte zájem o další fotografie, napište, budu se snažit co nejdříve Váš požadavek
zaslat. Při praní dodržujte pokyny uvedené na štítku. Reklamace způsobené nevhodným praním nebudou uznány. V případě
hodinek - funkční baterie není součástí. V případě poškození zboží při rozbalování balíčku není možná reklamace.
  Při nákupu nad 2000 Kč poštovné zdarma, při nákupu nad 1500 Kč/bez poštovného/ - 50% sleva na poštovné. Objednávkou
souhlasíte s výší poštovného.
  Nenabízejte mi, prosím, návrhy, za jakou cenu zboží koupíte. Cena je jasně daná, slevy na poštovném taktéž.Pokud je
uvedeno, že je zboží nové - je nové. Je zbytečné se dotazovat, zda je opravdu nové.
  Zasílám i na Slovensko, ale poštovné se pohybuje okolo 150 Kč, příchozí platba ze Slovenska také 150 Kč.
  Na dobírku nezasílám, platba pouze předem převodem na účet.
  Jsem ochotná zaslat balíček obyčejně, ale neručím za jeho ztrátu. (riziko nese kupující/.
  VĚCI NEMĚNÍM!!!!!!!!!
  DŘÍVE NEŽ ODSTŘIHNETE VISAČKU, SE ROZMYSLETE, ZDA O ZBOŽÍ MÁTE ZÁJEM. ZBOŽÍ S ODSTŘIŽENOU VISAČKOU NEBERU
ZPĚT!!!!! PLAVKY A SPODNÍ PRÁDLO Z HYGIENICKÝCH DŮVODŮ NEVYMĚŇUJI.
  U šperků se vyhněte mechanickému poškození, poškrábání a kontaktu s alkoholem, parfémy, acetonovými ředidly a
abrazivními povrchy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

